
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 червня 2023 року                                                                                      № 1520 

м. Чортків 

 

Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення, що підлягає передачі у власність 

шляхом викупу, яка розташована за межами с.Скородинці Чортківського 

району Тернопільської області 
 

Розглянувши клопотання директора ТОВ «Серет-Інвест» Олійник О.В., 

подані матеріали, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 122, 

127, 128 Земельного кодексу України,  керуючись пунктом 34 частини 1 статті 

26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення, площею 1,8938 га, кадастровий 

номер 6125587400:01:001:1043, категорія земель: землі промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого 

призначення (код – 900), для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (код згідно з КВЦПЗ – 11.02), яка розташована за межами 

с.Скородинці Чортківського району Тернопільської області, що підлягає 

продажу ТОВ «Серет-Інвест». 

2.Звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки подати для 

розгляду та затвердження в установленому законодавством порядку. 

3.Копію рішення направити заявнику.   

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


